
Кировское областное государственное общеобразовательное автономное 
учреждение «Кировский кадетский корпус имени Героя Советского Союза А.Я.

Опарина» 
(КОГОАУ «Кировский кадетский корпус»)

Приказ № 01-08/

ж/д ст. Просница 2021 г.

О назначении руководителя

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской 

Федерации от 12.01.2021 г. № Р-6, Распоряжения Министерства образования 

Кировской области от 29.01.2021 г. № 95 и в соответствии с п. 3.1. Положения «О 

деятельности центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на базе Кировского областного государственного 

общеобразовательного автономного учреждения «Кировский кадетский корпус 

имени Героя Советского Союза А.Я. Опарина»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с «01» сентября 2021 г. Руководителем Центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе 
КОГОАУ «Кировский кадетский корпус» учителя физики - Седых Владимира 

Ивановича.

2. Ознакомить Седых Владимира Ивановича с Положением «О деятельности 

центра образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» на базе Кировского областного государственного 

общеобразовательного автономного учреждения «Кировский кадетский корпус 

имени Героя Советского Союза А.Я. Опарина».


